
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21

34'26.187
34'34.614
34'44.569
34'50.792
34'57.256
34'59.771
35'00.441
35'02.126
35'07.388
35'35.850
35'49.636
35'51.324

166.427
165.751
164.959
164.468
163.961
163.765

163.581
163.173
160.998
159.966
159.840

8.427
18.382
24.605
31.069
33.584

(34'20.441+40秒)
35.939
41.201

1'09.663
1'23.449
1'25.137

1'37.276
1'37.514
1'38.373
1'38.648
1'38.858
1'38.946
1'36.969
1'38.976
1'39.126
1'39.338
1'41.140
1'40.796

Lap Total Time "Ave. km/h" Gap Best time

*1

レース中のベストタイムは (C) №50   .Sekiguchi/関口 雄飛 / B-MAX F308                 1'36.969 (4 / 21)169.403 km/h
(N) №37   Y.Nakayama/中山 雄一 / TDP SPIRIT F306      1'38.858 (5 / 21)166.166 km/h

*1　CarNo.50は、2011年全日本フォーミュラ3統一規則第3章第13条2.(マーキング無しのタイヤ使用)により､競技結果対して40秒加算のペナルティを科した。

3
3
12
5
5
3
4
3
5
5
9
3

Lap 

C
C
C
C
N
N
C
N
N
N
N
N

1
2
3
4
1
2
5
3
4
5
6
7

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

12
5
1
19
37
22
50
8
7
20
6
77

H.Yasuda/安田 裕信 
H.Yamauchi/山内 英輝 
N.Gamou/蒲生 尚弥 
N.Nishimoto/西本 直樹 
Y.Nakayama/中山 雄一 
D.Sasaki/佐々木 大樹 
Y.Sekiguchi/関口 雄飛 
T.Nojiri/野尻 智紀 
K.Miura/三浦 和樹 
Gary Thompson 
M.Ishikawa/石川 資章 
T.Noro/野呂 立 

DALLARA F309 
DALLARA F308 
DALLARA F308 
DALLARA F306 
DALLARA F306 
DALLARA F306 
DALLARA F308 
DALLARA F307 
DALLARA F307 
DALLARA F307 
DALLARA F306 
DALLARA F306 

ThreeBond
PLANEXﾊﾅｼﾏ F308
PETRONAS TOM'S F308
SGC by KCMG
TDP SPIRIT F306
NDDP RACING
B-MAX F308
HFDP RACING F307
HFDP RACING F307
SGC by KCMG
ｺﾙｻ･ｽｸｰﾃﾞﾘｱ F306
CMS☆WAKOS☆F306

ThreeBond
1AZ-FE
1AZ-FE
3S-GE
3S-GE
3S-GE
1AZ-FE
3S-GE
3S-GE
3S-GE
3S-GE
3S-GE

 以上完走 (規定周回数　18Laps) 

Formula NIPPON Round 3

Japanese Formula ３

2011年 ｱﾁ ﾌー ﾒ゙ﾝﾄ全日本ﾌｫｰﾐｭﾗ3選手権　第6戦＆第7戦

Formula 3 第7戦 決勝レース 正式順位結果表
 Cls C.P Driver Type

JPN
JPN
JPN
JPN
JPN
JPN
JPN
JPN
JPN
IRL
JPN
JPN

Nat   
   

C
N

36
23

Richard Bradley
K.Chiyo/千代 勝正

DALLARA F308 
DALLARA F306 

PETRONAS TOM'S F308
NDDP RACING

1AZ-FE 
3S-GE 

0
0

SIN 
JPN 

Engine

2011-07-17 : 
Weather :晴れ
Track :ドライ

Fuji　Speedway(4,563m)

Team/Car

 


